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Ghi chu: Sinh vién lién hé thiy c6 qua email. SPT phai do quy thay cé tu cung cap. Moi thic mic (néu c¢é) SV email cho

thdy Huynh Phi Téan (hptan@ctu.edu.vn)

STT MSSV Ho va tén Nganh | MSCB CBHD B6 mon Email
1{CB1420X005 |Nguyén Thi Thao Duy Ké toan 1869 ThS.Truong Khanh Vinh Xuyén Kinh doanh qudc té tkvxuyen@ctu.edu.vn
2|CB1420X009 |Trin Hai Dang Kétoan |2221  [ThS.Nguyén Tan Tai K¢é toan-Kiém toan nttai@ctu.edu.vn
3|CB1420X060 |Trinh Thi Mong Ni Kétoan [1986  |[ThS.Nguyén Thuy An K¢é toan-Kiém toan ntan@ctu.edu.vn
4|CB1420X061 |Nguyén Hitu Trong Kétoan |2117  [ThS.Lé& Tin K& toan-Kiém toan ltin@ctu.edu.vn
5/CT1420X036 [Nguyén Thanh Tung Kétoan [2516  [ThS.Ha My Trang K¢é toan-Kiém toan hmtrang@ctu.edu.vn
6|CT1420X044 |Ta Thi Nga Kétoan |1987  [ThS.GVC.Tran Qué Anh K& toan-Kiém toan tganh@ctu.edu.vn
7|CT1420X048 |H6 Thu Nuong Ké toan |558 ThS.GVC.Tran Qudc Diing K¢é toan-Kiém toan tgdung@ctu.edu.vn
8|CT1420X067 |Lé Thi Hong Phc Kétoan |1535  [ThS.Nguyén Thi Hong Liéu K¢é toan-Kiém toan nthlieu@ctu.edu.vn
9|CT1420X074 [Mai Kim Chi Kétoan [1539  |ThS.Lé Phuéc Huong K¢é toan-Kiém toan Iphuong@ctu.edu.vn

10|CT1520X002 [Tran Thu An Ké toan |2436 ThS.Pham Phat Tién TCNH pptien@ctu.edu.vn
11|CT1520X005 |Nguyén Thi My Duyén Ké toan |1630 TS.GVC.Vuong Qubc Duy TCNH vqduy@ctu.edu.vn
12|CT1520X012 [Mach Thi Ngoc Thanh Kétoan |2495  [ThS.Lé Tran Phudc Huy Ké toan-Kiém toan ltphuy@ctu.edu.vn
13|CT1520X013 |Trin Thij Kim Thdo Kétoan [1539  |ThS.Lé Phuéc Huong K¢é toan-Kiém toan Iphuong@ctu.edu.vn
14|CT1520X023 [Nguyén Ngoc Han Kétoan [1880  [ThS.Phan Thi Anh Nguyét K¢é toan-Kiém toan ptanguyet@ctu.edu.vn
15(CT1520X025 |Mai Vii Linh Ké toan |560 PGS.TS.Truong Bong Loc TCNH tdloc@ctu.edu.vn
16/CT1520X026 |Nguyén Thi Tuyét Mai Kétoan |1630  [TS.GVC.Vuong Qudc Duy TCNH vaduy@ctu.edu.vn
17|CT1520X027 |Hoang Thi Mimg Ké toan 1875 ThS.Bui Lé Thai Hanh TCNH blthanh@ctu.edu.vn
18|CT1520X029 [Ping Luu Khanh Ngoc Ké toan |2019 ThS.Mai Lé Trac Lién TCNH mitlien@ctu.edu.vn
19|CT1520X032 [Nguyén Thi Kiéu Trang  |Kétoan [1047  |TS.GVC.Nguyén Hiru Ding K¢é toan-Kiém toan nhdang@ctu.edu.vn
20[CT1520X035 |Lé Thanh Tao Ké toan |1281 ThS.Nguyén Thi Kim Phugng TCNH Kimphuong@ctu.edu.vn
21|CT1520X036 |Lé& Thanh Han Ké toan |1876 ThS.Truong Thi Bich Lién TCNH ttblien@ctu.edu.vn
22[(CT1520X037 |Tran Thi My Nhu Ké toan [565 ThS.GVC.Thai Vin Dai TCNH tvdai@ctu.edu.vn
23|CT1520X043 |Trin Nhu Quynh Kétoan [1535  [ThS.Nguyén Thi Hong Lidu K¢é toan-Kiém toan nthlieu@ctu.edu.vn
24[CT1520X044 |Nguyén Ngoc Minh Chau  [Ké& toan |2500 ThS.Nguyén Xuan Thuan TCNH nxthuan@ctu.edu.vn




25|CT1520X049 |Ma Duc Tri Ké toan [2385 ThS.Nguyén Hong Thoa Ké toan-Kiém toan nhthoa@ctu.edu.vn
26/|CT1520X054 [Nguyén Thi Hong Hanh  |Ké toén |557 ThS.GVC.Nguyén Thi Diéu K& toan-Kiém toan ntdieu@ctu.edu.vn
27|CT1520X055 |Khuu Ngoc Thio Ké toan (1978 ThS.Huynh Thi Tuyét Suong TCNH httsuong@ctu.edu.vn
28|CT1520X056 [Lé Vin Thanh Ké toan [2496  |HO Hiru Phuong Chi Ké toan-Kiém toan hhpchi@ctu.edu.vn
29|CT1520X058 [Vii Ngoc An Ké toan [2595 ThS.Nguyén Thanh Binh TCNH nthanhbinh@ctu.edu.vn
30{CT1520X060 |Lé& Thi My Tric Ké toan 1630 TS.GVC.Vuong Qudc Duy TCNH vaduy@ctu.edu.vn
31|CT1520X061 [Nguyén Thi Viét Thity Ké toan |558 ThS.GVC.Tran Qubc Diing Ké toan-Kiém toan tqdung@ctu.edu.vn
32|CT1522X004 |Nguyén Vin Binh QTKD |1345 ThS.GVC.Nguyén Vin Ngan KTTNMT nvngan@ctu.edu.vn
33|CT1522X013 |Duong Thi Ly QTKD |1989 ThS.Huynh Thi Kim Uyén Kinh té htkuyen@ctu.edu.vn
34|CT1522X021 |Tran Minh Si QTKD [2711  |ThS.Nguyén Thi Lan Anh Kinh doanh qudc té lananhnguyen@ctu.edu.vn
35|CT1522X026 |Trin Hoa Thio QTKD |1894 TS.La Nguyén Thuy Dung Marketing Intdung@ctu.edu.vn
36/CT1522X028 |Tran Phudc Tho QTKD |558 ThS.GVC.Tran Qudc Diing K¢é toan-Kiém toan tgdung@ctu.edu.vn
37|CT1522X029 L& Linh Trang QTKD |2603 ThS.Quach Duong Tu Kinh té qdtu@ctu.edu.vn
38|CT1522X030 |Tran Thi Thu Trang QTKD |565 ThS.GVC.Thai Van Pai TCNH tvdai@ctu.edu.vn
39(CT1522X039 [D5 Phude Qui QTKD |551 PGS.TS.Quan Minh Nhut Kinh té gmnhut@ctu.edu.vn
40[{CT1522X040 [Nham Hué Thanh QTKD |1537 TS.Huynh Viét Khai KTTNMT hvkhai@ctu.edu.vn
41|CT1522X041 |Tran Thi Huynh Trang QTKD [1980 ThS.Huynh Nhyt Phuong QTDVDL&LH hnphuong@ctu.edu.vn
42|CT1522X042 |Bui Khic Quan QTKD [1470  |PGS.TS.GVC.V$ Vin Dut Kinh doanh qudc té vvdut@ctu.edu.vn
43|CT1522X043 |Tran Luong Nghia QTKD |1983 TS.Nguyén Qubc Nghi Marketing quocnghi@ctu.edu.vn
44|CT1522X045 |Truong Tén Dat QTKD [2222  |ThS.Tran Thi Hanh Phuc TCNH tthphuc@ctu.edu.vn
45|CT1522X046 |Chau Thi Phuong Linh QTKD [2279  |ThS.Tran Thi Bach Yén Kinh doanh qudc té ttbyen@ctu.edu.vn
46|CT1522X047 |Chau Phiic Hau QTKD |984 ThS.GVC.Phan Thi Ngoc Khuyén  |Kinh doanh qudc té ptnkhuyen@ctu.edu.vn
47|CT1522X049 |Tran Thi Ngoc Trinh QTKD (1145 ThS.Tran Ba Tri TCNH tbtri@ctu.edu.vn
48|CT1522X051 |Trin Minh TAm QTKD [561 PGS.TS.Tran Ai Két TCNH taket@ctu.edu.vn
49|CT1522X054 |Chung Van Nhit QTKD [543 PGS.TS.Lé Khuong Ninh Kinh té Ikninh@ctu.edu.vn
50|CT1522X056 |V& Ba Ngoc QTKD [1753 TS.GVC.Lé Long Hau TCNH llhau@ctu.edu.vn
51|CT1522X058 |Pham Thi Thuy Duyén QTKD |1874 TS.Téng Yén Pan KTTNMT tydan@ctu.edu.vn
52|CT1522X062 [Hb Thi Thay Lidu QTKD [1779  |TS.Nguyén Tuin Kiét Kinh té ntkiet@ctu.edu.vn
53|CT1522X065 |Nguyén Thi Nguyét Hing |QTKD [1540 ThS.Nguyén Thuy Hang KTTNMT thuyhang@ctu.edu.vn
54[CT1522X066 |Trinh Thi Diu QTKD |2595 ThS.Nguyén Thanh Binh TCNH nthanhbinh@ctu.edu.vn
55|/CT1522X069 |Pham Puc Nghi QTKD [1783 TS.GVC.Ng6 Thi Thanh Trac KTTNMT ntttruc@ctu.edu.vn
56{CT1522X071 |Huynh Hiép QTKD [2600  [ThS.Cao Minh Tuén Kinh té cmtuan@ctu.edu.vn
57[CT1522X072 |Luu Hoang Long QTKD 1282 TS.GVC.Nguyén Hiru TAm KTNN nhtam@ctu.edu.vn
58|CT1522X074 |Truong Thanh Phong QTKD [2711  |ThS.Nguyén Thi Lan Anh Kinh doanh qudc té lananhnguyen@ctu.edu.vn




59|CT1522X076 |TruongLé Vi QTKD |[561 PGS.TS.Tran Ai Két TCNH taket@ctu.edu.vn
60|CT1522X078 [Nguyén Thi Bich Tuyén  |QTKD [2174  |TS.Khong Tién Diing KTNN ktdung@ctu.edu.vn
61|CT1522X082 |Lé Thi Vang QTKD |1278 PGS.TS.Pham Lé Thong KTNN plthong@ctu.edu.vn
62|CT1522X084 [P Thanh Tuyén QTKD |1755 ThS.Nguyén Thi Kim Ha Kinh té ntkha@ctu.edu.vn
63|CT1522X090 |Phung Diép Thién Vii QTKD |1147 ThS.Lé Quang Viét Marketing Igviet@ctu.edu.vn
64|CT1522X092 |Trdn Vin Té QTKD [2436  |ThS.Pham Phat Tién TCNH pptien@ctu.edu.vn
65|CT1522X093 |Thai Thi Lé Thu QTKD (553 ThS.Tran Thu Huong Kinh doanh qudc té huongtran@ctu.edu.vn
66|DC1322X126 |Nguyén Ngoc Phuong Thi |[QTKD |1988 ThS.Huynh Thi Pan Xuan KTNN htdxuan@ctu.edu.vn
67|DC1322X131 |Lé Nguyén Huyén Trang  [QTKD |[563 PGS.TS.V6 Thanh Danh KTTNMT vtdanh@ctu.edu.vn
68|DT1422X006 |Lé Thanh Pat QTKD [1695 TS.Phan DPinh Khoéi TCNH pdkhoi@ctu.edu.vn
69(DT1422X019 |Huynh Thanh Phong QTKD |1872 ThS.Vi Thuy Duong KTNN vtduong@ctu.edu.vn
70|DT1422X053 [Ngd Hung Phong QTKD (1344  |TS.Phan Anh TU Kinh doanh qudc té patu@ctu.edu.vn
71|HN1420X016 |Truong Vii Nhat Linh Kétoan [1046  |[ThS.Pam Thi Phong Ba K¢é toan-Kiém toan dtpba@ctu.edu.vn
72|HN1420X057 |Pham Thi Bich Van Ké toan |570 ThS.GVC.Nguyén Ngoc Lam Kinh té nnlam@ctu.edu.vn
73|HN1420X059 [Tran Thi Cim Thiy Kétoan [1985  [ThS.Truong Thi Thuy Hang K¢é toan-Kiém toan ttthuyhang@ctu.edu.vn
74|KT1422X014 |Truong Minh Hiéu QTKD |1538 ThS.Tran Thuy Ai Dong KTTNMT ttadong@ctu.edu.vn
75|KT1422X074 |Liéu Thi Bao Tran QTKD |562 PGS.TS.Bui Van trinh TCNH bvtrinh@ctu.edu.vn
76|KT1422X088 |Phan Thi Ha Ngan QTKD |548 PGS.TS.Luu Thanh B¢ Hai Marketing Itdhai@ctu.edu.vn
77|KT1422X092 |Pong S§ Hoai Nam QTKD |2517 ThS.V& Thi Anh Nguyét Kinh té vtanguyet@ctu.edu.vn
78(TL1220X038 |Pham Thi My Lan Ké toan |1468 ThS.Nguyén Thi Luong TCNH ntluong@ctu.edu.vn
79 Nguyén Phiic Khanh Toan  [QTKD [2382  |ThS.P6 Thi Hoai Giang KTNN hoaigiang@ctu.edu.vn
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